ARHIV PRIZNANIH OBRESTNIH MER ZA LETO 2022

Variabilni del priznane obrestne mere: Januar 2022
	OBDOBJE
	EUR
	USD
	JPY
	GBP
	CHF

	Do vključno 1 meseca
	-0,57600%
	0,04967%
	-0,02624%
	0,1028%
	-0,70120%

	Do vključno 3 mesecev
	-0,57000%
	0,04912%
	-0,03038%
	0,0681%
	-0,70600%

	Do vključno 6 mesecev
	-0,53900%
	0,04957%
	-0,03001%
	0,0592%
	-0,71380%

	12 mesecev
	-0,49900%
	0,03919%
	-0,02377%
	0,0542%
	-0,71750%



